АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.06.2011

№ 887
ст-ца  Отрадная

О назначении ответственных за представление информации
в области энергосбережения повышения

энергетической эффективности

В целях реализации постановления главы муниципального образования Отрадненский район от 3 мая 2011 года № 544 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на период 2011-2020 годов» на территории Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Маньшину Марию Владимировну специалиста 1 категории отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район ответственной за предоставление информации по выполнению муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности на территории  Отрадненского района на период 2011-2020 годов».
2. Возложить полномочия по представлению информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения повышения энергетической эффективности на отдел капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Кудрявцев).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                       А.В. Волненко